
Основен суд Струга - извештај за месец 1.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

0 623 0 623 618 5
Разни вонпарнични
предмети

52 6 0 58 6 52Физичка делба

1068 35 0 1103 27 1076Оставина

78 40 0 118 50 68
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 382 0 383 381 2Заверки

5 7 0 12 4 8Замолници

1204 1093 2297 1086 1211Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

6 0 0 6 4 2
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 0 1 1 0
Извршување по закон за
семејство

7 0 7 5 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

59 12 0 71 7 64Семејни спорови

82 5 0 87 22 65Работни спорови
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6 0 0 6 0 6Трговски спорови

38 13 0 51 21 30Стечај

69 6 0 75 5 70Облигациони спорови

283 46 0 329 27 302Имотни спорови

9 1 0 10 1 9
Платни налози по
приговор

179 12 0 191 13 178Парнични-мала вредност

725 95 820 96 724Вкупно - вид на предмет 0

1936 1188 3124 1187 1937Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 14 0 19 17 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 3 0 3 2 1
Овластено следење на
комуникации

5 17 22 19 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

936 125 0 1061 191 870
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

21 1 0 22 1 21
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 1 0
Извршување на одземен
имот и предмети

0 34 0 34 33 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

145 0 0 145 5 140
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1103 160 1263 231 1032Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 0 0 3 0 3
Кривични предмети
спрема малолетници

1 0 0 1 0 1
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

4 0 4 0 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

204 6 0 210 15 195
Предмети за кривично
полнолетни

0 511 0 511 511 0Разни кривични предмети

85 26 0 111 77 34
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

3 2 0 5 2 3
Замолници во кривична
област

292 545 837 605 232Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 2 0
Оценка на обвинителен
акт во кривично

2 0 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 127 0 127 126 1
Разни прекршочни
предмети

3162 168 0 3330 56 3274Прекршочни предмети

3162 295 3457 182 3275Вкупно - вид на предмет 0

4568 1017 5585 1039 4546Вкупно - област 0

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 231 0 231 229 2
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

0 232 232 230 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 4 4 4 0Вкупно - вид на предмет 0

0 236 236 234 2Вкупно - област 0

6504 2441 8945 2460 6485Вкупно 0

Администратор на судот,

 

В.Д. Претседател на судот,
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